Spre miirturia ~i credinta acestei puneri ~i ~eziiri in stiipanire, am dat scrisoarea 
noastrii privilegialii de fatii, tiiiatii prin literele alfabetului, intiiritii prin punerea 
pecetii noastre autentice. 

Oat in vinerea de dinaintea duminicii Oculi, in anul Dornnului o mie trei sute 
optzeci ~i ~ase, fiintand cu bine ~i cu credintii chibzuitii biirbati, domnii Stefan 
Cyko prepozitul, Mihail lectorul, Stefan cantorul ~i Iacob custodele, canonici ai 
bisericii noastre. 

<Pe verso:> Cu privire la mo~iile ce tin de miiniistirea Mese~. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Cluj, seria 11, B.C.U., Fond Wesselenyi de Hodod, nr. 36. 
Orig., perg., cu pete de umezealii, greu lizibil, cu ~nurul de la pecetea atamatii care lipse~te. 

chirograf. 

20. 

Arh. Nat. Magh., DF 254810. 

1 1385 decembrie 21, Buda. cf. DRH-C. vol. XVI, nr. 496. 
" 19 martie 1386. 

1386 martie 23, <Oradea> 

Serenissime principi domine Marie, dei gratia regine Ungarie, Dalmacie, 
Croacie etc., domine nostre, capitulum ecclesie Waradiensis, ornnium suffragia cum 
perpetua fidelitate. 
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Noverit vestrea excellencia nos literas vestre magnificentie reverenter recipise 
in hec verba: <Urmeazci actul reginei Maria din 21 decembrie 1385, Bude, DRH-C, 
vol. XVI, nr. 496>. 

Nos, itaque, mandatis vestre serenitatis cupientes obedire per omnia, ut tenemur, 
unacum predicto Stephano, filio Jacobi de Zakachy, homine vestro, nostrum hominem, 
Paulum presbiterum chori ecclesie nostre et rectorem altaris beati Georgii martiris, 
ad premissam introduccionem et statucionem destinandum. 

Qui, demum, ad nos exinde reversi, nobis concorditer retulerunt, quod ipsi, 
feria secunda proxima post dominicam Reminiscere, nunc preteritam, ad faciem 
predicti monsterii abbatialis ac prelibatarum possessionum eidem annexarum vicinis 
et commetaneis eiusdem inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo eosdem 
magistros Georgium et Andream milites necnon Stephanum, Dyonisium et David, 
filios memorati condam magistri Jakch in dominium et jus patronatus iam nominati 
monasterii abbatialis necnon villarum seu possessionum Nyrsed, Maygrad, Warteleke, 
Kerykapatak et Monosturpatak, Beryd vocatarum ipsique monasterio apropriatarum 
induxissent, et idem monasterium ac annotates possessiones, cum omnibus eorum 
utilitatibus et pertinentiis universis eisdem filiis condam magistri Jakch, eorumque 
heredibus nove dicte domine regine donationis titulo statuissent et assignassent, ipsius 
hominibus regi maiestatis et nostro in facie predicti monasterii et possessionum 
iuxta consuetudinem regni, legitimis diebus et horis commorantibus nemine 
contradictore penitus apparente.